
UCHWAŁA NR LI/291/2023 
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) jak i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 z późn. Zm.). 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 66.100.660 zł, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości 32.310.420 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 33.790.240 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 71.503.408 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości 31.806.117 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 39.697.291 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu powiatu wynosi 5.402.748 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w kwocie 5.402.748 zł. 

2. Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań wynosi 235.268 zł, która będzie pochodziła z nadwyżki 
budżetu z lat ubiegłych w wysokości 235.268 zł. 

§ 4. . Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 235.268 zł oraz łączną kwotę przychodów 
w wysokości 5.638.016 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5 

§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 130.000 zł, 

2. celową w wysokości 170.000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie 50.000 zł, 

b) oświatę w kwocie 120.000 zł. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 10.000.000 zł 

2) innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne podobne do 
umowy kredytu lub pożyczki do wysokości limitu określonego przez Radę Powiatu Sejneńskiego, 
o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych do wysokości 100.000 zł, 

§ 9. Ustala się: 

1. dochody w kwocie 10.000 zł i wydatki w związku z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony 
środowiska (dział 900). 

2. dochody w kwocie 300.000 zł i wydatki w związku z realizacją zadań określonych ustawą Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (dział 710), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095AF4D5-5B68-48D7-969F-4CA51D3664FF. Podpisany Strona 1



§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1. zaciągania kredytów na cele i do wysokości limitów zobowiązań określonych przez Radę Powiatu 
Sejneńskiego, 

2. zaciągania innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne 
podobne do umowy kredytu lub pożyczki do wysokości limitu określonego przez Radę Powiatu Sejneńskiego, 
o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5. dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w: 

a) planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków miedzy działami klasyfikacji 
budżetowej, 

b) planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

6. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu, 

8. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania powiatu i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Grzybowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095AF4D5-5B68-48D7-969F-4CA51D3664FF. Podpisany Strona 2



Rozdział
2

60004

80195

Rozdział
2

60004

60014

TABELA DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU SEJNEŃSKIEGO NA 2024 R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

68 117,00

45 000,00

0,00

Plan ogółem
5

Plan ogółem§ Nazwa
3 4 5

bieżące

Transport i łączność 23 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

Dział

600

1

2320

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

23 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

23 117,00

Oświata i wychowanie 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

Pozostała działalność 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

2330

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
4

bieżące

Transport i łączność 1 590 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

Lokalny transport zbiorowy 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

801

Dział
1

600

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

160 000,00

Drogi publiczne powiatowe 1 430 000,00

0,00

Wpływy z różnych opłat 140 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

25 000,00

Wpływy z usług 5 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 260 000,00

3

2170

0690

0750

0830

2700

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/291/2023

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 22 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095AF4D5-5B68-48D7-969F-4CA51D3664FF. Podpisany Strona 1



Gospodarka mieszkaniowa 17 059,00700

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095AF4D5-5B68-48D7-969F-4CA51D3664FF. Podpisany Strona 2



70005

71012

75020

75618

75622

75801

75803

75814

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 59,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

15 000,00

710 Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

300 000,00

0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 300 000,00

Administracja publiczna 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

0470

0750

2360

0690

0690

Starostwa powiatowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

1 000,00

0,00

Wpływy z różnych opłat 1 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 424 342,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

750

756

Wpływy z opłaty komunikacyjnej

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów
uprawniających do kierowania pojazdami

900 000,00

100 000,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 424 342,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 295 887,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 128 455,00

Różne rozliczenia 15 372 520,00

0420

0650

0010

0020

2920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

0,00

5 494 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 494 763,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 6 352 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 352 357,00

758

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

30 200,00

0,00

2920

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095AF4D5-5B68-48D7-969F-4CA51D3664FF. Podpisany Strona 3



75832

80120

85202

85333

85410

85508

85510

90019

801

Wpływy z pozostałych odsetek 30 200,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 3 495 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 495 200,00

Oświata i wychowanie 2 000,00

0920

2920

0750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Licea ogólnokształcące

0,00

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

Pomoc społeczna 133 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

Domy pomocy społecznej 133 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

0,00

133 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 580 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

Powiatowe urzędy pracy 580 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 227 300,00

852

853

2130

0690

2690

0830

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

Edukacyjna opieka wychowawcza

353 600,00

30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

Internaty i bursy szkolne 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 30 000,00

Rodzina 521 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Rodziny zastępcze

0,00

491 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 491 800,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

10 000,00

0830

0830

854

855

900

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095AF4D5-5B68-48D7-969F-4CA51D3664FF. Podpisany Strona 4



60014

85111

92120

Rozdział
2

70005

Gospodarka mieszkaniowa

Nazwa Plan ogółem
4 5

bieżące

145 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

145 200,00

Dział
1

700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 10 000,00

23 982 621,00

0,00

0690

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

majątkowe

Transport i łączność 30 340 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

600

6290

6300

6370

Drogi publiczne powiatowe

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

30 340 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

8 310 240,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 600 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

20 430 000,00

Ochrona zdrowia 2 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

Szpitale ogólne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2 000 000,00

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 450 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 450 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 450 000,00

0,00

majątkowe razem: 33 790 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

851

921

6370

6090

6370

§
3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095AF4D5-5B68-48D7-969F-4CA51D3664FF. Podpisany Strona 5



71012

71015

75011

75224

75411

75515

85203

755

852

Działalność usługowa 606 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 96 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

96 200,00

Nadzór budowlany 510 000,00

710

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Administracja publiczna

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

510 000,00

3 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

Urzędy wojewódzkie 3 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

3 300,00

2110

2110

2110

Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

26 500,00

0,00

Kwalifikacja wojskowa. 26 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

26 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 202 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

750

752

754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

6 202 370,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

6 202 370,00

Wymiar sprawiedliwości 140 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2110

2110

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

Pomoc społeczna

140 712,00

1 135 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

Ośrodki wsparcia 1 113 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095AF4D5-5B68-48D7-969F-4CA51D3664FF. Podpisany Strona 6



85205

85295

Ogółem:

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

66 100 660,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

2110

2110

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

1 113 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 18 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

0,00

18 900,00

Pozostała działalność 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

3 500,00

8 259 682,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095AF4D5-5B68-48D7-969F-4CA51D3664FF. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 068 725,00 2 801 000,00 0,00 2 801 000,00 267 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 732 881,00 35 732 881,00 0,00

60004 267 725,00 0,00 0,00 0,00 267 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200 267 725,00 0,00 0,00 0,00 267 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 2 801 000,00 2 801 000,00 0,00 2 801 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 732 881,00 35 732 881,00 0,00

z tego:

TABELA WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU SEJNEŃSKIEGO NA 2024 R.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

0,00

17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

5
2 000,00

2 000,00

2 000,00

38 801 606,00

267 725,00

267 725,00

38 533 881,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4 5
Oświata i wychowanie 1 000,00

Licea ogólnokształcące 1 000,00

Dotacje na zadania bieżące
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

1 000,00

Edukacyjna opieka
wychowawcza

1 000,00

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 000,00

Dotacje na zadania bieżące
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

1 000,00

2 000,00

Własne

Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1
801

854

Poroz. z JST razem:

Rodzaj zadania:

Drogi publiczne powiatowe

Dział

1

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

4
020 Leśnictwo

Nadzór nad gospodarką leśną

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Dotacje na zadania bieżące
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17 19
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/291/2023

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 22 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095AF4D5-5B68-48D7-969F-4CA51D3664FF. Podpisany Strona 1



1100 2 801 000,00 2 801 000,00 0,00 2 801 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 732 881,00 35 732 881,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 801 000,00

35 732 881,00

160 000,00

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Gospodarka mieszkaniowa

0,00 0,00
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

160 000,00

700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095AF4D5-5B68-48D7-969F-4CA51D3664FF. Podpisany Strona 2



1100 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 570 000,00 479 000,00 91 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 530 000,00 520 000,00 474 000,00 46 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 474 000,00 474 000,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 50 000,00 50 000,00 5 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 732 460,00 6 527 460,00 5 007 000,00 1 520 460,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 200 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 5 792 460,00 5 774 460,00 5 002 000,00 772 460,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 772 460,00 772 460,00 0,00 772 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 5 002 000,00 5 002 000,00 5 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 40 000,00 40 000,00 5 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75405 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

160 000,00

Działalność usługowa 580 000,00

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

530 000,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Pozostała działalność

46 000,00

Dotacje na zadania bieżące
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

10 000,00

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

474 000,00

50 000,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

45 000,00

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

5 000,00

Administracja publiczna 6 732 460,00

Rady powiatów

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

200 000,00

13 000,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

187 000,00

Starostwa powiatowe 5 792 460,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

772 460,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

18 000,00

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

5 002 000,00

750

754

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

40 000,00

35 000,00

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

5 000,00

Pozostała działalność 700 000,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

700 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

7 000,00

Komendy powiatowe Policji 5 000,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Pozostała działalność

5 000,00

2 000,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 000,00

Obsługa długu publicznego 150 000,00757

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095AF4D5-5B68-48D7-969F-4CA51D3664FF. Podpisany Strona 3



75702 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1810 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 340 000,00 7 263 000,00 6 326 000,00 937 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 1 480 000,00 1 478 000,00 1 400 000,00 78 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 5 630 000,00 5 555 000,00 4 850 000,00 705 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 705 000,00 705 000,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 4 850 000,00 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 210 000,00 210 000,00 76 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 357 000,00 2 357 000,00 0,00

85111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 357 000,00 2 357 000,00 0,00

1610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 357 000,00 2 357 000,00 0,00

85149 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 7 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 250,00 596 000,00 550 000,00 46 000,00 166 250,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

150 000,00

Obsługa długu jednostki
samorządu terytorialnego (art.
236 ust. 3 pkt 6 ustawy)

150 000,00

Różne rozliczenia 300 000,00758

801

Rezerwy ogólne i celowe

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

300 000,00

300 000,00

Oświata i wychowanie 7 340 000,00

Technika 1 480 000,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

78 000,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

2 000,00

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 400 000,00

Licea ogólnokształcące

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

5 630 000,00

705 000,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

75 000,00

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

4 850 000,00

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

20 000,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

20 000,00

Pozostała działalność 210 000,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

134 000,00

76 000,00

Ochrona zdrowia 2 369 000,00

Szpitale ogólne 2 357 000,00

Wydatki o charakterze
dotacyjnym na inwestycje i
zakupy inwestycyjne (art. 236
ust. 4 pkt 1 ustawy)

2 357 000,00

Programy polityki zdrowotnej 5 000,00

Dotacje na zadania bieżące
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

5 000,00

851

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

7 000,00

2 000,00

Dotacje na zadania bieżące
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

5 000,00

Pomoc społeczna 764 250,00852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095AF4D5-5B68-48D7-969F-4CA51D3664FF. Podpisany Strona 4



85202 166 250,00 0,00 0,00 0,00 166 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200 166 250,00 0,00 0,00 0,00 166 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 594 000,00 592 000,00 550 000,00 42 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 168 000,00 2 162 000,00 2 000 000,00 162 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 2 165 000,00 2 162 000,00 2 000 000,00 162 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 000,00 899 000,00 740 000,00 159 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 610 000,00 609 000,00 560 000,00 49 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 291 000,00 290 000,00 180 000,00 110 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 000,00 425 000,00 300 000,00 125 000,00 0,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 1 065 000,00 365 000,00 300 000,00 65 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 166 250,00

Dotacje na zadania bieżące
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

166 250,00

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

4 000,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Powiatowe centra pomocy
rodzinie

4 000,00

594 000,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

42 000,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

2 000,00

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

550 000,00

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

2 168 000,00

Powiatowe urzędy pracy 2 165 000,00

853

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

162 000,00

3 000,00

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

2 000 000,00

Pozostała działalność 3 000,00

Dotacje na zadania bieżące
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

3 000,00

Edukacyjna opieka
wychowawcza

919 000,00

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

610 000,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

49 000,00

1 000,00

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

560 000,00

Internaty i bursy szkolne 291 000,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

110 000,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

1 000,00

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

180 000,00

854

855

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

18 000,00

18 000,00

Rodzina 1 146 000,00

Rodziny zastępcze 1 065 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095AF4D5-5B68-48D7-969F-4CA51D3664FF. Podpisany Strona 5



1100 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 81 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00

90003 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00

1600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00

90095 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 410,00 1 481 410,00 0,00

92105 30 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 410,00 1 481 410,00 0,00

1610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 410,00 1 481 410,00 0,00

70 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 70 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 544 435,00 21 759 460,00 15 402 000,00 6 357 460,00 606 975,00 1 028 000,00 0,00 0,00 150 000,00 39 697 291,00 39 697 291,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

65 000,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

700 000,00

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

300 000,00

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

81 000,00

60 000,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

21 000,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

146 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

126 000,00

900

921

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

Pozostała działalność

126 000,00

10 000,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 586 410,00

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

30 000,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

5 000,00

Dotacje na zadania bieżące
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

25 000,00

Biblioteki

Dotacje na zadania bieżące
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

75 000,00

75 000,00

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

1 481 410,00

Wydatki o charakterze
dotacyjnym na inwestycje i
zakupy inwestycyjne (art. 236
ust. 4 pkt 1 ustawy)

1 481 410,00

Kultura fizyczna 70 000,00

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

70 000,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

20 000,00

Dotacje na zadania bieżące
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

926

Własne razem:

50 000,00

63 241 726,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095AF4D5-5B68-48D7-969F-4CA51D3664FF. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
145 200,00 145 200,00 130 700,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 145 200,00 145 200,00 130 700,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 130 700,00 130 700,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 200,00 604 400,00 527 200,00 77 200,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 96 200,00 96 200,00 46 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 510 000,00 508 200,00 481 000,00 27 200,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 481 000,00 481 000,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 15 000,00 8 000,00 7 000,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 26 500,00 15 000,00 8 000,00 7 000,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 202 370,00 5 975 429,00 5 689 518,00 285 911,00 0,00 226 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 6 202 370,00 5 975 429,00 5 689 518,00 285 911,00 0,00 226 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 285 911,00 285 911,00 0,00 285 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

8 000,00

6 202 370,00

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

6 202 370,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

285 911,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Nazwa Plan

4 5
Gospodarka mieszkaniowa 145 200,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

145 200,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

14 500,00

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

130 700,00

Działalność usługowa 606 200,00

Wydatki bieżące

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1917
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1
700

710

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

96 200,00

50 000,00

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

46 200,00

Nadzór budowlany 510 000,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

27 200,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

1 800,00

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

481 000,00

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

3 300,00

3 300,00

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

3 300,00

Obrona narodowa 26 500,00

Kwalifikacja wojskowa. 26 500,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

7 000,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

752

754

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095AF4D5-5B68-48D7-969F-4CA51D3664FF. Podpisany Strona 7



1300 226 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 5 689 518,00 5 689 518,00 5 689 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 712,00 72 466,68 10 000,00 62 466,68 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 140 712,00 72 466,68 10 000,00 62 466,68 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 62 466,68 62 466,68 0,00 62 466,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200 68 245,32 0,00 0,00 0,00 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 135 400,00 22 400,00 18 900,00 3 500,00 1 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 113 000,00 0,00 0,00 0,00 1 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200 1 113 000,00 0,00 0,00 0,00 1 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 259 682,00 6 838 195,68 6 387 618,00 450 577,68 1 181 245,32 240 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 806 117,00 28 597 655,68 21 789 618,00 6 808 037,68 1 790 220,32 1 268 241,00 0,00 0,00 150 000,00 39 697 291,00 39 697 291,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

18 900,00

18 900,00

Pozostała działalność 3 500,00

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 500,00

Zlecone razem: 8 259 682,00

Wydatki ogółem: 71 503 408,00

755

852

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

226 941,00

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

5 689 518,00

Wymiar sprawiedliwości 140 712,00

Nieodpłatna pomoc prawna

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

140 712,00

62 466,68

Dotacje na zadania bieżące
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

68 245,32

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

10 000,00

Pomoc społeczna 1 135 400,00

Ośrodki wsparcia 1 113 000,00

Dotacje na zadania bieżące
(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

1 113 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095AF4D5-5B68-48D7-969F-4CA51D3664FF. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/291/2023 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Sejneńskiego w 2024 roku 

Kwota  dotacji L.p. Dział Rozdział Grup 
paragr
afów 

Nazwa zadania/podmiotu 
 

Przedmiotow
ej 

 
Podmiotowej 

 
Celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 
A. Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
- 75.000,00 2.359.000,00 

I. Dział 801  - Oświata i wychowanie 
1. 801 80120 1200 Urząd Miasta Suwałki - - 1.000,00 
II. Dział 851  - Ochrona zdrowia 
1. 851 85111 1610 SP ZOZ w Sejnach - - 2.357.000,00 
III. Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
1. 854 85406 1200 Dotacja dla Miasta Suwałk na 

prowadzenie zadań publicznych 
z zakresu udzielania pomocy 
psychologiczno – 
pedagogicznej dzieciom i 
młodzieży 

- - 1.000,00 

III. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
1. 921 92116 1200 Biblioteka Publiczna w Sejnach - 75.000,00 - 
B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 267.725,00 1.279.250,00 1.637.655,32 

I. Dział 600 – Transport i łączność 

1. 600 60004 1200 Świadczenie usług 
przewozowych na liniach 
autobusowych 
zorganizowanych przez Powiat 
Sejneński 

267.725,00 - - 

II. Dział 755 – Wymiar sprawiedliwości 

1. 755 75515 1200 Nieodpłatna pomoc prawna - - 68.245,32 

III. Dział 851 – Ochrona zdrowia 

1. 851 85149 1200 Programy polityki zdrowotnej   5.000,00 

2 851 85195 1200 Pozostała działalność   5.000,00 

IV Dział  852 – Pomoc społeczna 
1. 852 85202 1200 Dom Pomocy Społecznej w 

Sejnach 
- 166.250,00 - 

2. 852 85203 1200 Dotacja na prowadzenie 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Sejnach 

- 1.113.000,00  

V. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
1. 853 85395 1200 Zadania w zakresie polityki 

społecznej 
- - 3.000,00 

VI. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
1. 921 92105 1200 Upowszechnianie kultury, 

ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego 

- - 25.000,00 

2. 921 92120 1610 Dotacja dla parafii w Sejnach - - 1.020.410,00 
3. 921 92120 1610 Dotacja dla parafii w Sejnach   461.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095AF4D5-5B68-48D7-969F-4CA51D3664FF. Podpisany Strona 1



VII Dział 926 – Kultura fizyczna 
1. 926 92605 1200 Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportowej na terenie 
powiatu 

- - 50.000,00 

267.725,00 1.354.250,00 3.996.655,32  
OGÓŁEM  5.618.630,32 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095AF4D5-5B68-48D7-969F-4CA51D3664FF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/291/2023 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 rok 

Lp Dział Rozdz. Grupa 
paragrafów Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 

2024 

1 2 3 4 5 6 
      

Zadania  inwestycyjne 

1. 600 60014 1600 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1163B Sejwy 
– Widugiery - Sankury 3.707.301,00 

2. 600 60014 1600 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1174B Sejny 
(ul. Zawadzkiego) – Daniłowce – Karolin – 
Pogorzelec na odcinku o długości około 1 km 

2.000.000,00 

3. 600 60014 1600 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1158B 
Wiatrołuża – Wysoka Góra - Remieńkiń na 
odcinku o długości około 1 km 

2.000.000,00 

6. 600 60014 1600 
Przebudowa ulic w ciągu dróg powiatowych Nr 
1169B i Nr 1173B w m. Krasnopol – ok. 1,37 
km 

3.538.000,00 

7. 600 60014 1600 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1160B 
Puńsk-Wojciuliszki-Budzisko ok. 1,35 km 

2.728.000,00 

8. 600 60014 1600 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1167B Sejny 
(ul. Mickiewicza)–Łumbie–Widugiery– ok.1 
km 

2.098.000,00 

9. 600 60014 1600 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1158B 
Wiatrołuża – Wysoka Góra – Remieńkiń i Nr 
1174B Sejny (ul. Zawadzkiego) – Daniłowce-
Karolin-Pogorzelec  

8.421.053,00 

10. 600 60014 1600 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1204B Giby 
– Wiłkokuk – Zelwa na odcinku o dł. Ok. 3,5 
km 

4.210.527,00 

11. 600 60014 1600 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1177B 
Berżniki – Berżałowce – Giby 

6.430.000,00 

12. 600 60014 1600 Dokumentacja do przebudowy ulicy 
Konopnickiej w Sejnach nr 2580B 

100.000,00 

13. 600 60014 1600 Przebudowa nawierzchni drogi dla pieszych na 
ul. Łąkowej w Sejnach 

500.000,00 

14. 
 

900 
 

90005 1600 
Poprawa efektywności energetycznej obiektów 
szkolnych: ZSO w Sejnach oraz LO z LJN w 
Puńsku 

126.000,00 

Razem:  35.858.881,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095AF4D5-5B68-48D7-969F-4CA51D3664FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/291/2023 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

    
Lp
. 

Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2024 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  5.638.016,00 

1. Kredyty długoterminowe, w tym: 
na wyprzedzające finansowanie działań z 
udziałem środków UE 

§ 952 0,00 
0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 952 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 5.638.016,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 

Rozchody ogółem:  235.268,00 

1. Spłaty kredytów długoterminowych § 992 235.268,00 

2. Spłaty kredytów na wyprzedzające 
finansowanie działań z udziałem środków UE 

§ 992 0,00                        

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095AF4D5-5B68-48D7-969F-4CA51D3664FF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/291/2023 RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	lit. a w § 7 ust. 2
	lit. b w § 7 ust. 2


	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10
	lit. a w § 10 ust. 4
	lit. b w § 10 ust. 4
	lit. c w § 10 ust. 4

	ust. 5 w § 10
	lit. a w § 10 ust. 5
	lit. b w § 10 ust. 5

	ust. 6 w § 10
	ust. 7 w § 10
	ust. 8 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Sejneńskiego w 2024 roku
	Załącznik 4 - Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 rok
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.




